15/2017/3 bolo dňa 21. 12. 2017 schválené poskytnutie Úveru Dlžníkovi za 

podmienok špecifikovaných v článku III. bod 1. Zmluvy.  

III. Predmet Zmluvy 

1. Veriteľ sa zaväzuje na základe tejto Zmluvy poskytnúť Dlžníkovi peňažné prostriedky do 

výšky 

15.000,- EUR (slovom: pätnásťtisíc eur)  

s nasledujúcimi podmienkami: 

Účel poskytnutia Úveru:  nákup tovarových zásob pre účely podnikania 

Dlžníka, 
Úroková sadzba:  6,00 % p. a.,   

Splatnosť Istiny a Úrokov:  v mesačných splátkach, 

Odklad prvých splátok istiny: o 6 mesiacov,

[...]

Dlžník nesplní Veriteľovi svoj záväzok uhradiť Pohľadávky alebo ich časť riadne 

a včas (ďalej len „Ručiteľská dohoda“). 

c) Ad článok IV. bod 1. (iii): predložením: 

o fotokópie poistných zmlúv na poistenie predmetu zálohu určeného Veriteľom zo 

Zabezpečovacích inštitútov s výškou poistného plnenia minimálne vo výške 

15.000,- EUR (slovom: pätnásťtisíc eur), 

o originálneho vyhotovenia písomnej vinkulácie poistného plnenia v prospech 

Veriteľa z poistných udalostí týkajúcich sa predmetu zálohu určeného Veriteľom 

zo Zabezpečovacích inštitútov s výškou poistného plnenia minimálne vo výške 

15.000,- EUR (slovom: pätnásťtisíc  eur), 

o fotokópie dokladov o úhrade poistného k poistným zmluvám k poisteniu 

predmetu zálohu určeného Veriteľom zo Zabezpečovacích inštitútov s výškou 

poistného plnenia minimálne vo výške 15.000,- EUR (slovom: pätnásťtisíc eur). 

d) Úplným splatením Celkovej pohľadávky Veriteľa zo strany Dlžníka, ktorá vyplýva zo 

Zmluvy o úvere číslo 10/2013/0013 uzatvorenej medzi Veriteľom na jednej strane 

a Dlžníkom na druhej strane dňa 19. 02. 2014. 

3. Dlžník nie je oprávnený odvodiť akékoľvek práva z konania Veriteľa, ktorým sa Veriteľ